
 

2023 年 9 月吉日 

お取引先各位 
株式会社スター精機 

                               営業本部 
 

アフターサービス料金改定のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。 
 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の物流コスト、エネルギーコストの高
騰は上げ止まりを見せず、社会的にも大問題となっております。このような状況下において、
弊社では再三に渡り効率化/合理化等による価格維持に努めて参りましたが、企業努力だけ
では価格上昇の吸収は極めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではありますが下記のように アフターサービス料金 を改定
させていただくことになりました。 
 
 お取引先各位には大変ご迷惑おかけすることになりますが、何卒これらの事情をご賢察
の上、ご協力の程、伏してお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１、対象    ： アフターサービス料金 
２、改定実施日 ： 令和 5 年 11 月 1 日より 
 
 
尚、ご不明点その他個別の内容については、担当営業までお問い合わせください。 
 

以上 


